PROCESSO SELETIVO
PSICÓLOGO - CER

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 17/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA E ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de PSICÓLOGO para o CER.

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5

minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do candidato

após o horário agendado.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Todos os candidatos deverão levar um curriculo atualizado.

Data: 03/06/2022

Horário: DE ACORDO COM A TABELA ABAIXO

Local: Sede Administrativa da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: Rua Suiça, 95 – Parque das Nações – Santo André – CEP 09210-000

NOTA DA PROVA OBJETIVA

 OBSERVAÇÃO: INFORMAMOS QUE 3 (TRÊS) QUESTÕES FORAM ANULADAS, SENDO ASSIM FOI SOMADO 1 (UM)
PONTO PARA TODOS OS CANDIDATOS QUE REALIZARAM A PROVA.

NOME COMPLETO
NOTA
FINAL

STATUS DA
PROVA

CONVOCAÇÃO
PARA

ENTREVISTA

MARCILIA RODRIGUES RIBEIRO DA COSTA 9,67 HABILITADO 03/06 ÀS 13h30

LENY ROBERTA DE MELO SILVERIO 9,33 HABILITADO 03/06 ÀS 13h30

VANESSA ARAUJO LEITE DA SILVA 9,33 HABILITADO 03/06 ÀS 13h30

TAMIRIS PICHIRILO RODRIGUES 9,33 HABILITADO 03/06 ÀS 13h30

MARIZA PENHA MUNHOZ 9,00 HABILITADO 03/06 ÀS 13h30

ESTELA DIAS CAMPIOTO 9,00 HABILITADO 03/06 ÀS 13h30

RODOLPHO ALVES VALERIO PIRES 9,00 HABILITADO 03/06 ÀS 13h30

PAULA DAYANNE LEMOS RABELO 8,67 HABILITADO 03/06 ÀS 13h30

FERNANDA DE SOUSA COSTA PINTO 8,33 HABILITADO 03/06 ÀS 15:00

MARIA DO SOCORRO SILVA DE MELLO 7,00 HABILITADO 03/06 ÀS 15:00

ANGELA GONCALVES DE SOUSA 7,00 HABILITADO 03/06 ÀS 15:00

PEDRITA LUIZA PEREIRA 7,00 HABILITADO 03/06 ÀS 15:00

ROMARIO RODRIGUES DA SILVA 6,67 HABILITADO 03/06 ÀS 15:00

FLAVIO ANSELMO DA SILVA 6,33 HABILITADO 03/06 ÀS 15:00

EDIVANEIDE MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA 6,00 HABILITADO 03/06 ÀS 15:00

DANIELLE GONCALVES NOGUEIRA 5,67 DESABILITADO -

JULIANA OLIVEIRA CORDEIRO   DESABILITADO -

GABRIELA FERREIRA SOUZA   DESABILITADO -

PATRICIA MUNCK MACEDO   DESABILITADO -

DANILO DE PAIVA PESCARMONA   DESABILITADO -

Santo André, 27 de maio de 2022.